621/3 v katastrálním území Nový Jičín-Dolní Předměstí.  

VI.  

Cena díla 

6.1  Výše a obsah ceny díla  
6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 1 790 214,82 Kč bez 
DPH, jeden milion sedm set devadesát tisíc dvě stě čtrnáct korun českých osmdesát
dva haléřů, tj. 2 166 159,93 Kč s DPH (sazba 21 %), 

6.1.2 Cena je stanovena podle projektové dokumentace a oceněného soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého
zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky.